Директору НО «ФКР ТО»
           ___________________________________
(ФИО (полное наименование) лица, осуществляющего запрос)

                                                                                      ___________________________________
         (адрес проживания (регистрации/фактического нахождения)
ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии с частью 7 статьи 177 и статьей 183 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Тюменской области от 27.12.2013 № 579-п,
прошу предоставить по специальному банковскому счету №_____________________________, открытому на имя Регионального оператора в ________________________________________

(наименование кредитной организации)
следующие сведения за период_______________________________________________________:

        (указать период, за который необходимо предоставить информацию)
1. _________________________________________________________________________;
2. _________________________________________________________________________;

3. _________________________________________________________________________;

4. _________________________________________________________________________.
Право собственности лица, осуществляющего запрос на помещение в многоквартирном доме на момент запроса, подтверждается _______________________________________________________________.
                                                           (наименование документа, дата выдачи, номер и место выдачи)
Запрашиваемые сведения прошу предоставить*_____________________________________.
                                                                                                                          (посредством почтовой связи, через электронную почту, лично)
* При направлении сведений посредством почтовой связи, через электронную почту необходимо указать конкретный адрес
Перечень прилагаемых документов
(прилагаются в обязательном порядке в соответствии с постановлением правительства Тюменской области от 27.12.2013 № 579-п)
1. Копия паспорта лица, осуществляющего запрос.

2. Письменная доверенность (если запрос осуществляется представителем МКД с непосредственным способом управления).
3. Выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, подтверждающая право собственности на помещение в многоквартирном доме лица, осуществляющего запрос, выданная не ранее чем за 10 дней до дня подачи запроса.
Даю согласие на обработку персональных данных
«_____» __________________ 20_______ г.                         _______________________

                                             (число, месяц, год)                                                                                                               (подпись)